WS3161K

Version:00
Date:170817

1920 21




Planilhal

Posicdo Peca Descricao Qtde
1 60045815 | Protetor de borracha 1
2 60045816 | Anel elastico 17 1
3 60045817 | Arruela 19.2 1
4 60045818 | Capa protetora 1
5 60045819 | Suporte 31.8 1
6 60045820 | Mola 25.5 1
7 60045821 | Anel trava 47 3
8 60045822 | Retentor 1
9 60045823 | Anel elastico 28 2
10 60045824 | Rolamento de esfera 61906 1
11 60045825 | X ring 1
12 60045826 | Esfera de ago?7.14 5
13 60045827 | Rotor de saida 1
14 60045828 | Batedor 1
15 60045829 | O Ring 11 4
16 60045830 | Pino de aco 5X5 3
17 60045831 | Cilindro 1
18 60045832 | Chaveta 3 2
19 60045833 | Parafuso M5*22 4
20 60045834 | Arruela de pressao 5 10
21 60045835 | Arruela 5 10
22 60045836 | Suporte 1
23 60045837 | Arruela30.5 1
24 60045838 | Mola 33 1
25 60045839 | Engrenagem cilindrica 1
26 60045840 | Batedorr 25X30 1
27 60045841 | O Ring 19 2
28 60045842 | Pistdo 1
29 60045843 | Pino do pistdo 6X23.5 1
30 60045844 | Biela 1
31 60045845 | Bucha de aco 12X10X8 1
32 60045846 | Retentor 30 1
33 60045847 | Caixa de engrenagem 1
34 60045848 | Tampa 1
35 60045849 | O Ring 31.5 1
36 60045850 | Guia do seletor 1
37 60045851 | Anel trava 17 1
38 60045852 | Botcao do seletor 1
39 60045853 | Mola do botdo 1
40 60045854 | Seletor 1
41 60045855 | Arruela plaina 4 1
42 60045856 | Arruela de pressao 4 1
43 60045857 | Parafuso M4X12 1
44 60045858 | Apoio do eixo 1
45 60045859 | Eixo helicoidal10 Pcs 1
46 60045860 | Arruela de apoio 1
47 60045861 | Rolamento de esfera 6002 1
48 60045862 | Arruela 14.1 1
49 60045863 | Engrenagem helicoidal 1
50 60045864 | Placa de apoio 1
51 60045865 | Anel de retencaol12.5X1 1
52 60045866 | Esfera de aco 5 8

Pagina 1




Planilhal

53 60045867 | Placa de movimento com botdo Take Off 1
54 60045868 | Plato de pressao 4
55 60045869 | FIxador do eixo M10X0.75 1
56 60045870 | Rolamento de esfera 627 1
57 60045871 | Eixo excentrico 1
58 60045872 | Rolamento de esfera 6003 1
59 60045873 | Arruela34.5 1
60 60045874 | Anel elastico 35 1
61 60045875 | Anel de retencao 17 1
62 60045876 | Mola W6.8*1.2*33 1
63 60045877 | Chaveta r 5*5%22 1
64 60045878 | Engrenagem 1
65 60045879 | Pino do cilindro ?7*19 1
66 60045880 | Retentor 16 1
67 60045881 | Bucha de ago 22 1
68 60045882 | Parafuso plano M3*6 1
69 60045883 | Capa do meio para trés fungoes 1
70 60045884 | Botdo de trés funcées 1
71 60045885 | Rolamento de esfera 6000 1
72 60045886 | Induzido 220V 1
73 60045887 | Rolamento de esfera 608 1
74 60045888 | Deflator 1
75 60045889 | Parafuso auto-roscado ST3.9X55 2
76 60045890 | Estator 220V 1
77 60045891 | Conector de pressdao 2
78 60045892 | Parafuso Hexagonal M5x50 4
79 60045893 | Carcaca do motor 1
80 60045894 | Tampa do suporte da escova 2
81 60045895 | Escova de carvao (par) 1
82 60045896 | Suporte de escova 2
83 60045897 | Parafuso auto-roscado ST3.9X16 7
84 60045898 | Carcaca da alca esquerda/direita 1
85 60045899 | Parafuso auto-roscado ST3.9X25 2
86 60045900 | Interruptor 220V 1
87 60045901 | Parafuso auto-roscado ST3.9X14 2
88 60045902 | Prisilha di cabo 1
91 60045903 | Protetor do cabo 1
92 60045904 | Cabo com plug 1
93 60045905 | Parafuso M5*22 2
95 60045906 | Abracadeira de aco 1
96 60045907 | Parafuso tipo T M8X36 1
97 60045908 | Botdo Bloqueado 1
98 60045909 | Mola 1
99 60045910 | Suporte 1
100 60045911 | Alga auxiliar 1

Pagina 2




